
74

830  ì  Weinfelden – Konstanz  û  830

16

ìWeinfelden–Konstanz û (Bauarbeiten vom 28. März bis 13. April. Fahrplanänderungen: sbb.ch/fahrplan)

S14 S14 RE S14 S14 ú 75 S14 S14 ú 75 S14 S14 ú 75 
Winterthur  É 05.16 "06.01 06.31 07.01 07.31 19.01 19.31 20.01
Weinfelden an 05.50 i 06.23 06.53 07.23 07.53 19.23 19.53 20.23

Weinfelden "05.36 06.06 i 06.25 #06.36 07.06 07.25 #07.36 08.06 19.25 #19.36 20.06 20.25
ô Kehlhof i 05.41 06.11 i ƒ i 06.41 07.11 ƒ i 07.41 08.11 ƒ i 19.41 20.11 ƒ
ô Berg i 05.44 06.14 i ƒ i 06.44 07.14 ƒ i 07.44 08.14 ƒ i 19.44 20.14 ƒ
ô Siegershausen i 05.47 06.17 i ƒ i 06.47 07.17 ƒ i 07.47 08.17 ƒ i 19.47 20.17 ƒ
ô Lengwil i 05.50 06.21 i ƒ i 06.50 07.21 ƒ i 07.50 08.21 ƒ i 19.50 20.21 ƒ
ô Kreuzlingen Bernrain i 05.53 06.24 i ƒ i 06.53 07.24 ƒ i 07.53 08.24 ƒ i 19.53 20.24 ƒ
ô Tägerwilen Dorf i 05.56 06.27 i ƒ i 06.56 07.27 ƒ i 07.56 08.27 ƒ i 19.56 20.27 ƒ
Kreuzlingen an "06.00 06.31 i 06.43 #07.00 07.31 07.43 #08.00 08.31 19.43 #20.00 20.31 20.43
Kreuzlingen 06.00 06.32 i 06.46 07.00 07.32 07.46 08.00 08.32 19.46 20.00 20.32 20.46

Konstanz an 06.03 06.34 "06.50 07.03 $07.42 07.50 08.03 08.34 19.50 20.03 20.34 20.50

S14 ú 75 S14 ú 75 S14 RE/ú S14 RE S14 SN SN SN 
Winterthur  É 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.08 00.34 ø%01.36 ø%02.36 ø&03.36
Weinfelden an 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 00.29 00.56 ø%02.05 ø%03.05 ø&04.05

Weinfelden 21.06 21.25 22.06 22.25 23.06 23.25 00.06 00.30 01.06 ø%02.08 ø&03.08 ø&04.08
ô Kehlhof 21.11 ƒ 22.11 ƒ 23.11 ƒ 00.11 ƒ 01.11 ø i 02.12 ø i 03.12 ø i 04.12
ô Berg 21.14 ƒ 22.14 ƒ 23.14 ƒ 00.14 ƒ 01.14 ø i 02.15 ø i 03.15 ø i 04.15
ô Siegershausen 21.17 ƒ 22.17 ƒ 23.17 ƒ 00.17 ƒ 01.17 ø i 02.18 ø i 03.18 ø i 04.18
ô Lengwil 21.21 ƒ 22.21 ƒ 23.21 ƒ 00.21 ƒ 01.21 ø i 02.21 ø i 03.21 ø i 04.21
ô Kreuzlingen Bernrain 21.24 ƒ 22.24 ƒ 23.24 ƒ 00.24 ƒ 01.24 ø i 02.23 ø i 03.23 ø i 04.23
ô Tägerwilen Dorf 21.27 ƒ 22.27 ƒ 23.27 ƒ 00.27 ƒ 01.27 ø i 02.25 ø i 03.25 ø i 04.25
Kreuzlingen an 21.31 21.43 22.31 22.43 23.31 23.43 00.31 00.48 01.31 ø%02.30 ø&03.30 ø&04.30
Kreuzlingen 21.32 21.46 22.32 22.46 23.32 23.46 00.32 00.48 01.32

Konstanz an 21.34 21.50 22.34 22.50 23.34 23.50 00.34 00.51 01.35

weiter 
im Takt 

bis

R Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
U Montag–Samstag ohne allg. Feiertage
" R, ohne 1 Mai
# U, ohne 1 Mai

$ fährt via Kreuzlingen Hafen nach Konstanz
% Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 

9/10, 12/13, 30 Apr/1 Mai, 20/21, 21/22, 
31 Mai/1 Juni, ohne 28/29 März

& Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 
9/10, 12/13, 30 Apr/1 Mai, 20/21, 21/22, 
31 Mai/1 Juni

x Halt auf Verlangen

Bauarbeiten vom 28. März bis 13. April.  
Fahrplanänderungen: sbb.ch/fahrplan

Bambus 20_Inhalt__Druck_76s.indd   74 22.11.19   09:21



75

830  Ä  Konstanz – Weinfelden  û  830

17

ÄKonstanz–Weinfelden û  (Bauarbeiten vom 28. März bis 13. April. Fahrplanänderungen: sbb.ch/fahrplan)

S14 ú 75 S14 S14 ú 75 S14 S14 ú 75 S14 RE/ú S14 RE S14 
Konstanz  É "04.54 05.09 05.24 05.54 19.09 19.24 19.54 20.09 20.24 21.09 21.24 22.09 22.24
Kreuzlingen an i 04.56 05.12 05.26 05.56 19.12 19.26 19.56 20.12 20.26 21.12 21.26 22.12 22.26
Kreuzlingen i 04.58 05.16 05.27 #05.58 19.16 19.27 #19.58 20.16 20.27 21.16 21.27 22.16 22.27
ô Tägerwilen Dorf i 05.01 ƒ 05.29 i 06.01 ƒ 19.29 i 20.01 ƒ 20.29 ƒ 21.29 ƒ 22.29
ô Kreuzlingen Bernrain i 05.03 ƒ 05.31 i 06.03 ƒ 19.31 i 20.03 ƒ 20.31 ƒ 21.31 ƒ 22.31
ô Lengwil i 05.06 ƒ 05.35 i 06.06 ƒ 19.35 i 20.06 ƒ 20.35 ƒ 21.35 ƒ 22.35
ô Siegershausen i 05.09 ƒ 05.39 i 06.09 ƒ 19.39 i 20.09 ƒ 20.39 ƒ 21.39 ƒ 22.39
ô Berg i 05.13 ƒ 05.43 i 06.13 ƒ 19.43 i 20.13 ƒ 20.43 ƒ 21.43 ƒ 22.43
ô Kehlhof i 05.16 ƒ 05.46 i 06.16 ƒ 19.46 i 20.16 ƒ 20.46 ƒ 21.46 ƒ 22.46

Weinfelden an "05.24 05.35 05.54 #06.24 19.35 19.54 #20.24 20.35 20.54 21.35 21.54 22.35 22.54
Weinfelden 05.36 06.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
Winterthur an 05.59 06.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29

RE S14 S14 SN SN SN 
Konstanz  É 23.09 23.24 00.09 ø%01.30
Kreuzlingen an 23.12 23.26 00.12 ø i 01.32
Kreuzlingen 23.16 23.27 00.20 ø i 01.34 ø'02.34 ø%03.34
ô Tägerwilen Dorf ƒ 23.29 00.23 ø i 01.36 øi 02.36 ø i 03.36
ô Kreuzlingen Bernrain ƒ 23.31 00.25 ø i 01.38 øi 02.38 ø i 03.38
ô Lengwil ƒ 23.35 00.29 ø i 01.40 øi 02.40 ø i 03.40
ô Siegershausen ƒ 23.39 00.32 ø i 01.43 øi 02.43 ø i 03.43
ô Berg ƒ 23.43 00.36 ø i 01.47 øi 02.47 ø i 03.47
ô Kehlhof ƒ 23.46 00.39 ø i 01.50 øi 02.50 ø i 03.50

Weinfelden an 23.35 23.54 00.47 ø%01.57 ø'02.57 ø%03.57
Weinfelden 23.36 ø$01.00 ø&02.00 ø&03.00
Winterthur an 23.59 ø$01.29 ø&02.29 ø&03.29

weiter 
im Takt 

bis

R Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
U Montag–Samstag ohne allg. Feiertage
" R, ohne 1 Mai
# U, ohne 1 Mai
$ Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13, 

30 Apr/1 Mai, 20/21, 21/22, 31 Mai/1 Juni
% Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13, 

30 Apr/1 Mai, 20/21, 21/22, 31 Mai/1 Juni, ohne 8/9 Aug 
(Sonderfahrplan Fantastical)

& Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13, 
30 Apr/1 Mai, 20/21, 21/22, 31 Mai/1 Juni, ohne 28/29 März

' Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13, 
30 Apr/1 Mai, 20/21, 21/22, 31 Mai/1 Juni, ohne 28/29 März, 
8/9 Aug (Sonderfahrplan Fantastical)

x Halt auf Verlangen

Bauarbeiten vom 28. März bis 13. April.  
Fahrplanänderungen: sbb.ch/fahrplan

Bambus 20_Inhalt__Druck_76s.indd   75 22.11.19   09:21



76

830  ì  Kreuzlingen – Konstanz  û  830

18

ìKreuzlingen–Konstanz û
Kreuzlingen  É 05.17 "05.29 05.46 06.00 06.17 06.32 #06.46 07.00 07.17 07.32 07.46 08.00 08.17
Konstanz an 05.19 "05.32 05.50 06.03 06.20 06.34 #06.50 07.03 07.20 $07.42 07.50 08.03 08.20

Kreuzlingen  É 08.32 08.46 09.00 09.17 09.32 09.46 10.00 10.17 10.32 10.46 11.00 11.17 11.32
Konstanz an 08.34 08.50 09.03 09.20 09.34 09.50 10.03 10.20 10.34 10.50 11.03 11.20 11.34

Kreuzlingen  É 11.46 12.00 12.17 12.32 12.46 13.00 13.17 13.32 13.46 14.00 14.17 14.32 14.46
Konstanz an 11.50 12.03 12.20 12.34 12.50 13.03 13.20 13.34 13.50 14.03 14.20 14.34 14.50

Kreuzlingen  É 15.00 15.17 15.32 15.46 16.00 16.17 16.32 16.46 17.00 17.17 17.32 17.46 18.00
Konstanz an 15.03 15.20 15.34 15.50 16.03 16.20 16.34 16.50 17.03 17.20 17.34 17.50 18.03

Kreuzlingen  É 18.17 18.32 18.46 19.00 19.17 19.32 19.46 20.00 20.17 20.32 20.46 21.00 21.17
Konstanz an 18.20 18.34 18.50 19.03 19.20 19.34 19.50 20.03 20.20 20.34 20.50 21.03 21.20

Kreuzlingen  É 21.32 21.46 22.17 22.32 22.46 23.17 23.32 23.46 00.17 00.32 00.48 01.32
Konstanz an 21.34 21.50 22.20 22.34 22.50 23.20 23.34 23.50 00.20 00.34 00.51 01.35
R Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
U Montag–Samstag ohne allg. Feiertage
" U, ohne 1 Mai
# R, ohne 1 Mai
$ fährt via Kreuzlingen Hafen nach Konstanz

Bambus 20_Inhalt__Druck_76s.indd   76 22.11.19   09:21



77

830  Ä  Konstanz – Kreuzlingen  û  830

19

ÄKonstanz–Kreuzlingen û
Konstanz  É "04.54 05.09 05.24 #05.38 05.54 06.09 06.24 06.54 07.09 07.24 07.54 08.09 08.24
Kreuzlingen an "04.56 05.12 05.26 #05.41 05.56 06.12 06.26 06.56 07.12 07.26 07.56 08.12 08.26

Konstanz  É 08.38 08.54 09.09 09.24 09.38 09.54 10.09 10.24 10.38 10.54 11.09 11.24 11.38
Kreuzlingen an 08.41 08.56 09.12 09.26 09.41 09.56 10.12 10.26 10.41 10.56 11.12 11.26 11.41

Konstanz  É 11.54 12.09 12.24 12.38 12.54 13.09 13.24 13.38 13.54 14.09 14.24 14.38 14.54
Kreuzlingen an 11.56 12.12 12.26 12.41 12.56 13.12 13.26 13.41 13.56 14.12 14.26 14.41 14.56

Konstanz  É 15.09 15.24 15.38 15.54 16.09 16.24 16.38 16.54 17.09 17.24 17.38 17.54 18.09
Kreuzlingen an 15.12 15.26 15.41 15.56 16.12 16.26 16.41 16.56 17.12 17.26 17.41 17.56 18.12

Konstanz  É 18.24 18.38 18.54 19.09 19.24 19.38 19.54 20.09 20.24 20.38 20.54 21.09 21.24
Kreuzlingen an 18.26 18.41 18.56 19.12 19.26 19.41 19.56 20.12 20.26 20.41 20.56 21.12 21.26

Konstanz  É 21.38 22.09 22.24 22.38 23.09 23.24 23.38 00.09 00.24 00.55 ø$01.30 01.48
Kreuzlingen an 21.41 22.12 22.26 22.41 23.12 23.26 23.41 00.12 00.26 00.57 ø$01.32 01.51
R Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
U Montag–Samstag ohne allg. Feiertage
" R, ohne 1 Mai
# U, ohne 1 Mai
$ Nächte [/\, \/], auch 31 Dez/1 Jan, 9/10, 12/13, 30 Apr/1 Mai, 

20/21, 21/22, 31 Mai/1 Juni, ohne 8/9 Aug 
(Sonderfahrplan Fantastical)

Bambus 20_Inhalt__Druck_76s.indd   77 22.11.19   09:21


